MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2024

COMUNICADO Nº 01

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE

TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

1. A homologação das inscrições, para concorrerem às vagas abertas do

Processo Seletivo Simplificado nº 03/2024, para as funções de: Assistente em

Desenvolvimento Social I – PSS, Assistente Social I – PSS e Psicólogo I – PSS

constantes na Tabela I anexa a este Comunicado.

GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO

DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 03 de julho de 2024.

MARTA FATH
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, Edição Nº 3.996, de 03/07/2024.

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PSS Nº 03/2024

   PROTOCOLOS SEM IDENTIFICAÇÃO DA FUNÇÃO

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

27436/2024 ALESSANDRA ABREU INDEFERIDO

27071/2024 ELIANE PEREIRA DA SILVA WAYHS INDEFERIDO

27036/2024 ELLEN ANDRESSA ZANONA INDEFERIDO

30246/2024 ELLEN VITÓRIA DAVID DA SILVA INDEFERIDO

27042/2024 GUILHERME KRAMER DE ALMEIDA INDEFERIDO

28740/2024 LAUCIANA APARECIDA VIANA DE SOUZA INDEFERIDO

28734/2024 LUSINEIDE CLEMENTE BENICIO LEAL INDEFERIDO

30377/2024 MARIA LUCIA CLEIM OLIVEIRA INDEFERIDO

28543/2024 MARIANA BEZERRA DE MELO INDEFERIDO

27060/2024 MARLENE DOS SANTOS ENGELSING INDEFERIDO

30596/2024 REBECA KOPANAKIS TOFFOLI DE OLIVEIRA INDEFERIDO

29531/2024 ROSANGELA DE SOUZA TAVORA INDEFERIDO

29554/2024 SILVANA RODRIGUES INDEFERIDO

   FUNÇÃO: ASSISTENTE EM DESENVOLVIMENTO SOCIAL I - PSS

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

26320/2024 ADRIANA ALVES DE LIMA DEFERIDO

27998/2024 ANDREIA CAROLINA PATCHER RODRIGUES DEFERIDO

28733/2024 ARTHUR LEONARDO RODRIGUES BUGS DEFERIDO

28181/2024 BEATRIZ SILVANA DIAS RIBEIRO DEFERIDO

28526/2024 CAMILLA STEFANI SCHNEIDER DEFERIDO

27765/2024 CARINE HELENA MAYER DEFERIDO

28563/2024 CLAUDIA DE LIMA INOCENCIO DA SILVA DEFERIDO

28573/2024 DAIANE REGINA PRADA DEFERIDO

28650/2024 DANDARA LUIZA MURARO DEFERIDO

28481/2024 DEBORA ALEXANDRA ZOTTIS DEFERIDO

27553/2024 EDNEA DOS SANTOS DEFERIDO

26612/2024 ELISANGELA MARIA ALVES DA SILVA DEFERIDO

27781/2024 ELISANGELA SAMPAIO TECH DEFERIDO

28670/2024 ELISANGELA TEIXEIRA DEFERIDO

26260/2024 EMILY DE SOUZA FABRIL DEFERIDO

26401/2024 ERIKA GROLA DEFERIDO

28003/2024 ERIKA LETICIA DOS SANTOS DEFERIDO

26256/2024 FRANCILDA SILVA DE SOUZA DE CAMPOS DEFERIDO

29587/2024 GABRIELI SCARABONATO DEFERIDO

28318/2024 GABRIELLY CARDOSO DA COSTA ALECRIM DE CASTRO DEFERIDO

28266/2024 GERSON PEREIRA DO NASCIMENTO JÚNIOR DEFERIDO

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

28757/2024 GESSI INEZ WOLF TROMBETA DEFERIDO

28512/2024 GIOVANA CASSIA AZEVEDO DEFERIDO

26984/2024 HELOIZA VITORIA DA ROCHA RUBI DEFERIDO

26650/2024 IANA SALDANHA ROMEIRO DEFERIDO

29254/2024 ILSE MARIA KLEMANN ZERBIELLI DEFERIDO

28558/2024 IVETE CEOLATO DEFERIDO

27938/2024 JACIRA FAUSTINO DE SOUZA DE CARLI DEFERIDO

26924/2024 JANETE TERESINHA ZANETTE DEFERIDO

28366/2024 JESSICA ORTEGA MICHELOTO DEFERIDO

26156/2024 JOSÉ DIEGO NASCIMENTO CAMELO DEFERIDO

28643/2024 JUCINEIA BENEDITA FRANCISCO DEFERIDO

28430/2024 KARLA FERNANDA RAMOS DEFERIDO

27944/2024 LORENI DE FÁTIMA OLIVEIRA DEFERIDO

27810/2024 MARIA APARECIDA DE LIMA DEFERIDO

30380/2024 MARIA EDUARDA NEVES DOMINGOS DEFERIDO

28468/2024 MARIA ROZENILDA DE LIMA DEFERIDO

28712/2024 PAULA MICHELLE BORDIGNON DEFERIDO

27007/2024 RAFAELA DAMOVICH CLAUDINO DEFERIDO

27296/2024 RAPHAELA MARIA LOPES BOMBARDELLI DEFERIDO

28008/2024 REGINA MARIA DE MATOS DEFERIDO

28485/2024 RODRIGO BATISTA DOS SANTOS DEFERIDO

30094/2024 ROSANGELA DE SOUZA TAVORA DEFERIDO

28510/2024 ROZANGELA DE FATIMA MORAES DEFERIDO

28452/2024 SHELLI IASMIN MARTH KRAEMER DEFERIDO

25098/2024 SILMAIRA INACIO DA SILVA TITON DEFERIDO

28447/2024 SIMONE DIAS DE LIMA FERREIRA DEFERIDO

29610/2024 SIMONE MATIELO DEFERIDO

28454/2024 SOLANGE TEREZINHA ENINGER HAHN DEFERIDO

28471/2024 SONIA DE SOUSA DEFERIDO

25768/2024 TATIANE DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

25241/2024 VANESSA VALQUIRIA BORGES DA SILVA DEFERIDO

28123/2024 VANIA ROSSI MARCOS DEFERIDO

28374/2024 CAROLINE CECONI INDEFERIDO

27919/2024 CELMA VERONICA COUTINHO INDEFERIDO

28669/2024 DANIELLE TEIXEIRA RASBOLD INDEFERIDO

27040/2024 ELLEN ANDRESSA ZANONA INDEFERIDO

27508/2024 ELLEN ANDRESSA ZANONA INDEFERIDO

27177/2024 GABRIELI SCARABONATO INDEFERIDO

28551/2024 LUIZ ELGIOVANE MARCELITES INDEFERIDO

28007/2024 MILENA DE MATOS ROSENO INDEFERIDO

28210/2024 ROSANA APARECIDA ALVES KESSLER INDEFERIDO

28064/2024 SELMA VIEIRA SCHINAIDER INDEFERIDO

28109/2024 SELMA VIEIRA SCHINAIDER INDEFERIDO

26518/2024 VANESSA DE FATIMA DANELLI INDEFERIDO

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

    FUNÇÃO: ASSISTENTE EM DESENVOLVIMENTO SOCIAL I - PSS - EM
CONFORMIDADE COM A LEI ESTADUAL Nº 14.274/2003 E LEI MUNICIPAL Nº

2.620/2023 (AFRO)

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

27553/2024 EDNEA DOS SANTOS DEFERIDO

26320/2024 ADRIANA ALVES DE LIMA INDEFERIDO

28733/2024 ARTHUR LEONARDO RODRIGUES BUGS INDEFERIDO

27919/2024 CELMA VERONICA COUTINHO INDEFERIDO

26260/2024 EMILY DE SOUZA FABRIL INDEFERIDO

26256/2024 FRANCILDA SILVA DE SOUZA DE CAMPOS INDEFERIDO

27007/2024 RAFAELA DAMOVICH CLAUDINO INDEFERIDO

30094/2024 ROSANGELA DE SOUZA TAVORA INDEFERIDO

25241/2024 VANESSA VALQUIRIA BORGES DA SILVA INDEFERIDO

   FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL I - PSS

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

27075/2024 ADERISIA VICENTE DA COSTA DEFERIDO

27828/2024 ALCIONE ALVES DEFERIDO

26100/2024 ANDREIA DE ASSIS DEFERIDO

28472/2024 CRISTIANE PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

28465/2024 DAYANA HINGRIDY NEVES DIMAN DEFERIDO

28714/2024 ERCILIA SOARES DEFERIDO

30426/2024 GABRIELA CAVALCANTE LEAL DEFERIDO

25143/2024 GESSICA SANTOS SOUSA DEFERIDO

28358/2024 IVANILDE GONÇALVES DA CUNHA DEFERIDO

28586/2024 ODETE RIBEIRO CARDOSO DEFERIDO

25200/2024 ROSANE VAILOES MARTINS DEFERIDO

28636/2024 VALDECIR CIPRIANO DE PAULA DEFERIDO

27590/2024 VANILDA MAXIMINO DOS SANTOS DEFERIDO

27937/2024 ADENILSA EVA BATISTA INDEFERIDO

27848/2024 ADIMA CRISTINA DIAS RODRIGUES INDEFERIDO

30378/2024 ADRIANA PAULA HEEP INDEFERIDO

27438/2024 ALESSANDRA ABREU INDEFERIDO

30591/2024 ALINI CRISTINI PEDRINI NEVES INDEFERIDO

28696/2024 ANDREA MACEDO CARAMORI BARON INDEFERIDO

28645/2024 ANDREIA APARECIDA FRANCESCON INDEFERIDO

29625/2024 BRUNO VALMOR TRINDADE LEAL PETTENON INDEFERIDO

30594/2024 CLAUDETE TERRES RODRIGUES BORGES INDEFERIDO

28648/2024 CLAUDIA PINHEIRO DAMACENO MELIM INDEFERIDO

28393/2024 DELAINE VITAL MOREIRA INDEFERIDO

25901/2024 DIGRIANI DENIZ SOUZA PILONETO INDEFERIDO

27872/2024 FABIA ALINE SCARAVANOTTO INDEFERIDO

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

28552/2024 FRANCIELE CAROLINA FERREIRA LORENZONI INDEFERIDO

28554/2024 FRANCIELE CAROLINA FERREIRA LORENZONI INDEFERIDO

27968/2024 GABRIELA LÔ SANTOS INDEFERIDO

27987/2024 GESSY PEREIRA SOARES INDEFERIDO

30417/2024 HELEN JOICE BARROS SAAR MARTA INDEFERIDO

28517/2024 ILDA FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

28677/2024 ISA KAINE BLAUSIUS INDEFERIDO

27833/2024 JOANITA CARBONERA INDEFERIDO

27871/2024 JOSEANE MATIAS SILVA INDEFERIDO

28739/2024 KELI ANA SANTOS INDEFERIDO

28231/2024 LEANDRO HENRIQUE BONOTTO INDEFERIDO

28010/2024 LIZEMAR REGINA TRENTIN BERWIAN INDEFERIDO

27595/2024 LUIZA BREIS INDEFERIDO

27230/2024 MARTA FERREIRA PAIVA INDEFERIDO

28557/2024 MONICA ALESSANDRA GONZALEZ BRORING INDEFERIDO

28555/2024 MYLENA CRISTINA DE ASSIS MARCELO INDEFERIDO

28116/2024 NATHIELLY SANT'ANA RIBEIRO INDEFERIDO

28632/2024 NILDA DE CARVALHO OLIVEIRA INDEFERIDO

30332/2024 PATRICIA CALHEIRO LECHINHOSKI INDEFERIDO

27903/2024 RAQUEL FRAGOSO FIDELIS INDEFERIDO

27146/2024 REJANE MARIA FIORINI INDEFERIDO

29532/2024 ROSANGELA DE SOUZA TAVORA INDEFERIDO

28477/2024 ROSICLEIA ALMEIDA DA SILVA EICH INDEFERIDO

27102/2024 SILVANA RODRIGUES INDEFERIDO

28616/2024 TATIANA DE SOUZA INDEFERIDO

25699/2024 TERESINHA FERREIRA DE SOUZA SULIVIO INDEFERIDO

27091/2024 THAMIRIS MARIA DA SILVA MANN INDEFERIDO

27154/2024 THAMIRIS MARIA DA SILVA MANN INDEFERIDO

29368/2024 THAMIRIS MARIA DA SILVA MANN INDEFERIDO

30502/2024 THAMIRIS MARIA DA SILVA MANN INDEFERIDO

28211/2024 VALERIA APARECIDA GATO INDEFERIDO

 FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL I - PSS - EM CONFORMIDADE COM A LEI ESTADUAL

Nº 18.419/2015 E LEI MUNICIPAL Nº 2.048/2010 (PCD)

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

25143/2024 GESSICA SANTOS SOUSA DEFERIDO

27937/2024 ADENILSA EVA BATISTA INDEFERIDO

 FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL I - PSS - EM CONFORMIDADE COM A LEI ESTADUAL

Nº 14.274/2003 E LEI MUNICIPAL Nº 2.620/2023 (AFRO)

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

27075/2024 ADERISIA VICENTE DA COSTA INDEFERIDO

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

29625/2024 BRUNO VALMOR TRINDADE LEAL PETTENON INDEFERIDO

28555/2024 MYLENA CRISTINA DE ASSIS MARCELO INDEFERIDO

27903/2024 RAQUEL FRAGOSO FIDELIS INDEFERIDO

28616/2024 TATIANA DE SOUZA INDEFERIDO

25699/2024 TERESINHA FERREIRA DE SOUZA SULIVIO INDEFERIDO

28636/2024 VALDECIR CIPRIANO DE PAULA INDEFERIDO

   FUNÇÃO: PSICÓLOGO I - PSS

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

30578/2024 ADRIANA DO NASCIMENTO DEFERIDO

28036/2024 ANA CARLA JORENTE MARTINS DEFERIDO

28413/2024 CAMILA DOS SANTOS VEDANA DEFERIDO

28332/2024 CAMILA MARIA DORNER DEFERIDO

28579/2024 DANIEL WEIBER DEFERIDO

28026/2024 ENEIDA FLORISBELA ANDRADE DEFERIDO

28217/2024 GRACE QUELI DE OLIVEIRA FARIAS DEFERIDO

28819/2024 JEFERSON HUGO DE OLIVEIRA DEFERIDO

28326/2024 JULIANA BEATRIZ DA CRUZ DEFERIDO

28188/2024 LEONARDO RAFAEL SMANHOTO DEFERIDO

27673/2024 MARIANA GABRIELE RIBEIRO DEFERIDO

28163/2024 MARIANA KOLBEN DEFERIDO

28344/2024 MARISA EDUARDA ALVES DE SOUZA DEFERIDO

28428/2024 MARLA CRISTINA VALENTE NASUNO DEFERIDO

26877/2024 MILENA HARTMANN FRARE DEFERIDO

28671/2024 RAFAEL RAMIRES CAMPOS DEFERIDO

28581/2024 SIMONI FELIZARDO DEFERIDO

28372/2024 SUELEN TSCHÁ SANTORO DEFERIDO

27770/2024 ALESSANDRO SANTOS COSTA INDEFERIDO

28548/2024 ANA CAROLINE FERRANDIN CORREA INDEFERIDO

28245/2024 ANGELICA ABRIL INDEFERIDO

30258/2024 BIANCA HERMANN GRISA INDEFERIDO

28706/2024 CLAUDIA TAIS LODI AMARANTE INDEFERIDO

28560/2024 DANIEL WEIBER INDEFERIDO

27652/2024 DANIELE FABRI HUBNER INDEFERIDO

28063/2024 EMANUEL LEITE FARIA INDEFERIDO

28174/2024 HOGANA IASMIM BEHRMANN AZEVEDO INDEFERIDO

25903/2024 JACKSON DE FREITAS MENDES INDEFERIDO

27237/2024 JULIA CATARINA HAMMERSCHMITT DUDEK INDEFERIDO

28259/2024 JULIA CHIELA RODRIGUES INDEFERIDO

30448/2024 JULIANA ALINE GONÇALVES BILESSIMO INDEFERIDO

28759/2024 KEILA DAUANA BOARO INDEFERIDO

28564/2024 LAURA MARIA ALVES FERREIRA EVANGELISTA INDEFERIDO

27658/2024 LOIZE MARIA LAVAL MALUCELLI INDEFERIDO

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

27606/2024 MARIANA GABRIELE RIBEIRO INDEFERIDO

28427/2024 MARLA CRISTINA VALENTE NASUNO INDEFERIDO

28542/2024 MURILO RAFAEL CANOVA VIER INDEFERIDO

28516/2024 RICARDO RODRIGO FRANÇA DA SILVA INDEFERIDO

28423/2024 SARAH FERREIRA CAMPAGNOLI INDEFERIDO

28736/2024 VANESSA SMAHA DE ARAUJO INDEFERIDO

28400/2024 VIVIAN AVANZI FUHR INDEFERIDO

 FUNÇÃO: PSICÓLOGO I - PSS - EM CONFORMIDADE COM A LEI ESTADUAL Nº
18.419/2015 E LEI MUNICIPAL Nº 2.048/2010 (PCD)

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

28581/2024 SIMONI FELIZARDO DEFERIDO

 FUNÇÃO: PSICÓLOGO I - PSS - EM CONFORMIDADE COM A LEI ESTADUAL Nº

14.274/2003 E LEI MUNICIPAL Nº 2.620/2023 (AFRO)

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

28217/2024 GRACE QUELI DE OLIVEIRA FARIAS DEFERIDO

28174/2024 HOGANA IASMIM BEHRMANN AZEVEDO INDEFERIDO

25903/2024 JACKSON DE FREITAS MENDES INDEFERIDO